ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«21»  пуш  2019=. № 29
Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  марта  2019г. № 29
село Шемурша

	О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района от 16 июля 2018 года №91 «О нормативах финансовых затрат, Правилах расчета размера ассигнований из бюджета Шемуршинского района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в Шемуршинском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики»

       В соответствии части 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании экспертного заключения Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики от 04 марта 2019 года №444/2019, администрация Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

       1. Внести в постановление администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 16 июля 2018 года №91 «О нормативах финансовых затрат, Правилах расчета размера ассигнований из бюджета Шемуршинского района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в Шемуршинском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:

       пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции «Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава Шемуршинского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики

	       А.Н. Удин